



## **Evaluering Ungdomsmesterskap Løshund 2017**

### **Saksfremstilling:**

Forbundsstyret mottok klager på gjennomføringen av Ungdomsmesterskapet i løshund 2017 fra to områdeklubber på e-post 28. november 2017. Klagene gikk i hovedsak på graden av alkoholbruk i de sosiale delene av arrangementet.

Forbundsstyret ba arrangørklubbenes ledere, prøveleder og NKK representant om en skriftlig rapport i forbindelse med de mottatte klagen. Rapporten ble mottatt 1. desember 2017.

Rapporten ble grundig gjennomgått og drøftet av forbundsstyret før det ble fattet vedtak i saken.

### **Vedtak:**

Forbundsstyret ser det som svært viktig at arrangørklubber følger gjeldende regelverk og praktiserer akseptable sosiale rammer for gjennomføring av våre aktiviteter og arrangementer. Når det gjelder gjennomføring av nasjonale mesterskaper generelt, og ungdomsmesterskap spesielt, påhviler det arrangørene et særskilt ansvar for at rammene for gjennomføring er i tråd med regelverket og har en kvalitet som sømmer seg på dette nivået.

Forbundsstyret ser alvorlig på de innrapporterte hendelsene, og forventer at de som blir tildelt mesterskap er sitt ansvar bevisst når det gjelder god og forsvarlig gjennomføring. Forbundsstyret vil særlig påpeke det ansvaret og den myndigheten som ligger hos prøveleder og NKK representant under gjennomføringen av arrangementet. I dette tilfellet kunne det etter forbundsstyrets oppfatning blitt iverksatt korrigerende tiltak underveis i arrangementet. Forbundsstyret er kritisk til at det ikke ble gjort.

Vi har alle et felles ansvar for at kvaliteten på våre arrangementer bidrar positivt til både rekruttering og omdømme.

Forbundsstyret besluttet å sende en skriftlig presisering til arrangøren av Ungdomsmesterskapet løshund 2017. Med dette anser forbundsstyret denne saken som avsluttet.

Forbundsstyret vil sette arrangementskvalitet og rammer for gjennomføring på dagsorden i forbindelse med det planlagte ledermøtet i januar 2018.

*Marius Olaussen og Anders Nyhuus fratrede behandling pga. deltagelse på arrangementet.*